Директору МОУ «СОШ №12 им. В.Ф. Суханова»

Л.Р. Валиевой

____________________________________________

ФИО родителей (законных представителей) полностью

проживающих по адресу:

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

номер сотового телефона:

____________________________________________

  заявление

Прошу Вас рассмотреть документы для поступления моего (ей) сына (дочери)

ФИО (ребенка)___________________________________________________________________

Дата рождения __________________________________________________________________

Сотовый телефон ребенка _________________________________________________________

в профильный класс (___________________________________________________________________)
                                               указать профиль: социально-экономический; технологический; естественно-научный

*Для начисления баллов за индивидуальные достижения предоставляем Вам оригиналы и

копии документов, подтверждающие индивидуальные достижения моего (ей) сына (дочери).

№ Название достижения

Отметка о

предоставлении,

подтверждающих

документов

1 Аттестат об основном общем образовании с отличием

2 Статус победителя или призера регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

3 Участие в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников

4 Статус победителя или призера муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

5 Статус победителя или призера научно – практической конференции регионального уровня

6 Статус победителя или призера научно – практической конференции муниципального уровня

7 Статус победителя или призера интеллектуальных и творческих конкурсов, утвержденных

министерством просвещения РФ

8

Статус победителя или призера интеллектуальных и творческих конкурсов, утвержденных

министерством образования Саратовской области

9 Статус победителя или призера интеллектуальных и творческих конкурсов, утвержденных

комитетом по образованию АЭМР

10 Наличие золотого или серебряного знака отличия ГТО и удостоверения к нему, полученных в

соответствии с Порядком награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

11 Осуществление волонтерской (добровольческой) деятельности (если с даты завершения

периода осуществления указанной деятельности до дня завершения приема документов прошло

не более одного года)

«________» __________________________ 2022 года

____________________________/_______________________________________/

             подпись                                                                   расшифровка